
Kelionė iki Subartonių ir atgal 
Karolina, Rugilė , Viktorija

2020-10-19

Merkinės Vinco Krėvės gimnazijos  
aštuntokai



Šventėme Vinco Krėvės 138-ąjį gimtadienį, per kurį 
nusprendėme aplankyti rašytojo muziejų Subartonyse.



Startavome Internatinėje mokykloje ir nusiteikę nuostabiai 
kelionei ėjome link pirmos stotelės



Pirma stotelė buvo prie Merkinės miesto riboženklio, kur mus pasitiko 
Kukis ir Gugis iš „Raganiaus“ ir kurie bandė 

mūsų pagalba išspręsti savo ginčą



Antroji stotelė buvo prie Straujos upės, kuri visus sužavėjo savo grožiu 
nepaisant, kad pikti plėšikai buvo į nelaisvę paėmę mūsų draugą Rytį. 

Nesijaudinkite, Rytis buvo išgelbėtas gyvas ir sveikas.



Pagaliau priėjome trečią stotelę prie Pakelinio ežero, kur mus 
pasitiko nuostabi atmosfera ir linksmi piemenukų žaidimai. 

Štai kaip atrodė padūmavęs 
ežeras. VAIZDAS NUOSTABUS ☺☺☺☺

Mūsų klasiokės negalėjo 
nenusifotografuoti!!!!



Aplankėme rašytojo ir jo šeimos kapą ir su žvakutėmis pagerbėme jį 
tylos minute. Daug kas buvo labai sužavėti kapinaičių gražumu...



Aplankėme ir atnaujintą muziejų, kur mus pavaišino Krėvės 
sausainiais ir coca cola bei papasakojo apie rašytoją.



Eidami atgal iš muziejaus sustojome pavalgyti prie Pakelinio . Pavargę , 
bet su gera nuotaika ėjome atgal iki savo mokyklos taip užbaigdami 

kelionę.



Rytis susirado pakeliui atgal naują draugą, arklį.  Prieš tai matėme 
9-okų krikštynas V. Krėvės muziejuje



Ačiū už dėmesį

• Nuotraukas darė Miglė ir mūsų auklėtoja;)


